CAIIANA IIUNITIPil D] V()

IIINA§ fiIRAI$ OVADO

..t fl1il..",

t

Trimonte onde passa um córrego após a linha de Trem.
REQUERENTE: Luciana Teperino Abreu
REQUERIDO : Prefeito Municipal

Senhora Presidente,

Soberano plenrírio na forma regimental, requerendo,
indicação ao prefeito Municipal Jorge Luis Gomes
videncie os seguintes servigos.

Indico ao Exmo, Sr. Prefeito Municipal, na forma regimental, que determine à Secretaria responsável que
proceda, em Trimonte, melhoria na Viabilidade de acãssc entre as Ruas Sebastião pacheco de Castro e a
estrada de Trimonte onde passa um córrego após a linha de Trem,

Justificativas:

Os moradores
local facilita u ..nche não tendo passagem por esse local. Esse

também aos m iúar pela estrada, reduzindo assim, acidentes e

Certo do acatamento dos Nobres pares,

Plenario Georgina Paixão Godoy, l5 de Janeiro de202l.

Vereador

Rua Antonio Ribeiro dos Reís Filho, 64 - centro - Volta Grande(MG) - Tel.: (32) 3463-1.380 - www.voltagrande.mg.leg.br

i' * à,u* *
'), ,1, .1,\{.

INDICAÇÃO N"55/2021

I

MLç:
PITESIDENTE